
,~.

г Ознака
ФормУлаl?а~

Одлука о закључењу оквирног
споразума

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Балканска бр. 13
Бр°ј' (~sT
Београд

1 0 -Gy- 2020
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службеми гласник Републике,~,~
број 124/12, р ~ 14/15 и 68/15) члана 47, а у вези члана ,5Q. Стаryта Јавног пр~,~
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. 'го~јј п
пречишFiен текст) и члана 45. Правилника о ближем уређивању поступка јавне наба~~,~~
Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије° (ЈП ЕПG број 12.01.359010/1-1~~ ц
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцеми понуда (Е.10.01-2998а:
20 од 26.08.2020. године) в.д. директора ЈП ЕПС доноси

 .~

ОДЛУКУ о 3AKfbYЧEF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ

НА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГОДИНЕ .
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019)

Партија 4- Вулканизерске услуге — Лесковац

1. Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку услуге: — Вулканизерске jru~;
услуге реглаже трапа ТЦ Ниш, за Партију 4- Вулканизерске услуге — Лесковаi~4`а:.ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), Ga ПонуFјачем СрТјан лагојевиFi ПР(вулкани:;р;+~~s
трговинска радња), Ул.Влајкова бр.74,Лесковац, матични број: 64074512,
109294436, чија је понуда број 1/2020 (ЈП ЕПС број Е10.01.299802/18-20 од 06:0~_
године) оцењена као благовремема, одговарајуfiа и прихватљива, са помуFјемоn;~~ 
од 943.100,00 динара димара, без ПДВ-а, док се оквирми споразум закључује,~~~'
процењене вредности за Партију 4 ове јавне набавке у износу од 500,000.
без ПДВ, а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет
Наручиоца у року од .три дана од дана домошења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге и услуге реглаже трапа ТЦ Ниш

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне услуге~
возила и припадајуFiу опрему.

Оэнака.из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: у 12 (дванаест) партије које су
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији нарумиоц~~~

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш
• Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот

Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупље
Партија 4. Вулканизерске услуге — Лесковац

tu

i

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/49-2020



т,

Одлука о закључењу оквирног
споразума

Ознака. . ̀ : ,
ФQрмулара

~QF- ~

Број страна
гг

~

Партија 5. Вулканизерске уСлуге — Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге — Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - Зајечар

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност; ~ј
набавке износи: 4,837,400.Q0 динара без ПДВ—а, односно по годинама: за 2(
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину = 2,432,000.00 динара бб;~~~&;
2021 .годину — 1,007,000.00 динара без ПДВ,

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш износи 500,000.00 динара без ПДВs~:~;~.
2019.годину — 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 250,000.00 динара бе „г
за 2021 .годину — 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот износи 356,400.00 динара без П~~
: г

2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 динарs
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ.

Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупље износи 360,OOQ.00 динара без f"Т~;п~
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 4. Вулканизерске услуге — Лесковац износи 500,000.00 динара без ПД ,
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање износи 360,000.00 динара без 1(~
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динар~з
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

~

г





4 •

1,VI

Eric

0AnyKa 0 3aK/by4elby olompHor

cnopa3yma '

03Han, ,
opnliynapa ..

1 ,

i ',' 
CIP''

• .
o' BpoircrpaHa. ,

flap-rmja 6. ByrwaHm3epcKe ycnyre — 3ajeHap 143HOCII 500,000.00 pmHapa 6e3. na
2019.rogmHy - 145,400.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.ro,qmHy - 253,000.00 gmHapa 6e1
3a 2021.rogmHy - 101,600.00 gmHapa 6e3 REP.

Ilap-mja 7. Ycnyra pernawe Tpana - Flmw 143i-I0C11 400,006.00 gMH:apa'6e3
2019.rogmHy - 115,000.00 pmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rog1Hy - 202000100
3a 2021.ropmHy - 83,000.00 Amapa 6e3 fl/B.

• Ilap-rmja 8. Ycnyra pema>Ke Tpana - limpur 413HOCM 350,000.00 gmHapa 6e3
2019.rogmHy - 100,000.00 pmHapa 6e311gB, 3a 2020.ropmHy -.176,000.00 Amapa 6e1

,•: 3a 2021.rogmHy - 74,000.00 Amapa 6e3 ng,B.

Ilapmja 9. Ycnyra pernawe Tpana - IlpoKyn.rbe 113H0C11 350,000.00 pmHapa 6e3 IT
2019.rogmHy - 100,000.00 Amapa 6e3 ngB, 3a 2020.rop1Hy - 176,000.00 gmHapa
3a 2021.rogmHy - 74,000.00 Amapa 6e3 ng,B. •

Ilap-rmja 10. Ycnyra pemaxe Tpana - J1ecKoBat41,13HOCI4 400,000.00 pampa 6e3
2019.rogmHy - 115,000.00 Amapa 6e3 ngB, 3a 2020.rop1Hy - 202,000.00 i:AmHapa
3a 2021.rogmHy - 83,000.00 Amapa 6e3 ngB.

• • •

Ilapmja 11. Ycnyra pemawe Tpana - Bpai-be 113H0CI4 361,000.00 Amapa 6e3;110,11,
2019.rop1Hy - 103,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.ropmHy - 182,000.00 pmHapapest"
3a 2021.ropmHy - 76,000.00 gmHapa 6e3 ng,B.

Ilap-rmja 12. Ycnyra pemawe Tpana 3aje4ap M3H0611 400,000.00 gmHapa 6e3
2019.ropmHy -113,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmHy -202,000.00 gmHak
3a 2021.ropmHy - 85,000.00 Amapa 6e3

-ngB.

Iloc-rynaK o-rsapai-ba noHypta cnpoBegeH je gaHa 06.082020. ropme, ca noye:rKom,y/.
Hacosa, o Hein cy ca4mFbeHm 3anmcHmqm o o-rsapaHDy noHypa (J11 Er.le
E.10.01.299802/33720, Ro E.10.01.299$02/44-20 op, 07.10.20.9. ropmHe), Kojm by' r
O p c-rpaHe 11p6cy-nimx npe;qc-raBHmKa noHyflaLla.

:3





Ознака' ;
формулара

Одлука о закључењу оквирног
споразума

Број страна

Партија 4— ВУлканизерске услуге — Лесковац

1) Основни подаци о ПонУFјачима

Р@Дни
број Назив понУFјача

'{;~,, ,о ,,' ;̀.•.,г
Адреса

1. Срђ ан Благо1 ( У р'евиh ПР в лканизе ско
трговинска радња) Ул.Влајкова бр.74

Лесковац

2. „Autocargo" d o o Хл.Димитрија ТУцовиflа; јa~s:
18000 Ниш

2) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и помуђек~
понуда:

Нема одбијених понуда.

Понуде ПонУТјача за ПартијУ 4— ВУлканизерске Услуге — Лесковац, евиденти~~~:g~,~ b
тачки „Основни подаци о ПонуfјачУ" под редним бројем 1. Срђан Благ,;Е
ПР(вулканизерско трговинска радња) и под редним бројем 2. „Autocargo" d
благовремене, Наручилац их није одбио због битних недостатака, одговарајуf~
ограничавајУ, нити УсловљавајУ права Наручиоца или обавезе Понуђача,
такве оцењене прихватљивим.

3) Критеријум за оцењивање понуда:

Критеријум за закључење оквирног споразума одреFјен У позивУ за подношењ~
и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуђена цена". Конк~g~.,~
документацијом предвиFјено је да понуfјена цена служи само за упореFјивање пон~~~;}.~ 

4) Ранг листа понуђача на основу примене критеријума:

Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде јј~
следеfiи начин:



•

.t •

)
„ •

„

•

'

N

t
N



Peg.

6p.

1.

2.

0AnyKa o 3aKiby9elby oKempmor

cnopa3yma

Eric

Haus noHyriaLla

cpbaH Einarojemir, nP(BynKaHnepcKo
TIDIOBV1HCKa pagFba)

„Autocargo" d.o.o.

03HaKa
cflopmynapa;

ppoj crpa0

"

(6e3 flgE3-a)

943.100,00 gmHapa

1.070180,00 gmHapa.,

5) flpemor Kommcmje 3a 3aKrbygerbe oKempmor cnopa3yma 3a napTmjy 4:

C o6wpor a cy npm6aarbeHe 2 (gBe) npmxBatrbmBe noHyge, Te ga, y cKnagy op 1pvip
107. cTaB 2. 3JH, npmmeHom Kpwrepmjyma 3a 3aKrbyHeHDe omopHor cnopa3yma
y nO3V1By 3a nogHowevbe noHyga ii KOHKypCH0j goKymevraumjm, Kommcmja 'FAN
Hapyymouy, ga y cKhagy ca tinaHom 107. cTaB 3. 3JH goHece OgnyKy o saidiy
OKBV1p1-101 cnopa3yma ca noHybakiem CpfjaH 6narojeBvih 11P(BynKaHm3epcKo -V*
paga,a), Yn.BnajKoBa 6p.74,flecKoBau, maTm4Hm 6poj: 64074512, 111/16: 109294436,
noHy,qa 6poj 1/2020 on Enc 6poj E10.01.299802/18-20 OR 06.08.2020. rogvule) 940, '
Kao 6naroBpemeHa, ogroBapajyTia w npvfxBaTrbmBai ca noHyrjeHom ueHom og 943,
Amapa ,qmHapa, 6e3 ngB-a, AOK ce oKBLipHm cnopa3ym 3aKrbykiyje y BMCV11-114 np94
BpegHocTm 3p IlapTmjy 4 oBe jaBvie Ha6aBKe y 113H0Cy OR 500,000.00 gmHapa 6e3

Ha OCHOBy cBera HaBegeHor ognyHeHo je Kao y RV1Cr1031/1TV1By.

Ilpaema noyKa:
Y cKnagy ca HnaHom 149. CTaB 6. 3aKoHa o jaBHHM Ha6aBKaMa 3aXTeB 3a 3awniTyvt.log.
mowe ce no/Hem y poKy og geceT gaHa og gaHa o6jaBrbmBal-ba ognyKe Ha FlopTan*,:04. , \!,„.4,,, s, vil,
Ha6aBKm. v

06 1, 4 ,...-:--,-----.:: F.A1-41`m" pewropa Jri Eng..",
,• ....,,,,.(rws -..-.:: ,,,, • , • : ' "

/ .16 q.,, S1;7.• *A. 
.

.,. s.i..,
Jr :i

•:•.k- •

1§1111
Ao 

ipLumh

Pocmaeumu Konujy: Ka6uHemy e.d. dupeKmopa ,in Enc, co-- id nocnoee Pa
A • 0

tt.t.,-•
dupeKmopy 3a nocnoee cpuHatfacuja, CeKmopy 3a Ha6aeKe u KomepqUjanHe nocnoee Ynpaca:

.).3a aHanumuKy, Komucuju 3a ,JH (MapHo PaHbenoeuh) u Apxueu.


